

Wschowa, dnia 27 lipca 2023 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych, na wykonanie zamówienia pod nazwą: **„Zakup wraz z dostawą oraz montaż elementów placu zabaw w Siedlnicy”**

W nawiązaniu do ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego z dnia 21.07.2023 r. na wykonanie wyżej opisanego zamówienia, poniżej przekazuję pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na wykonanie podestów urządzenia zabawowego ze sklejki lub HDPE?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy dysponują Państwo wizualizacją zestawu?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wizualizacji.

Z up. Burmistrza
(-) Przemysław Siwak
Główny Specjalista